
 
 

UCHWAŁA NR MCLXXX/789/2025 
ZARZĄDU ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN "KOMUNIKACJA MIĘDZYGMINNA" W 

OLKUSZU 

z dnia 13 listopada 2025 roku 

w sprawie nadania numerów przystankom komunikacyjnym na obszarze Gminy Bolesław. 

Na podstawie art. 4 ust.2 pkt 1, art. 7 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 16.12.2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2025r., poz. 285) oraz § 3 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Transportu Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz.U. z 2018 r., poz. 202 ) 
w związku z Uchwałą Nr CLVIII/527/2025 Zgromadzenia Związku z dnia 22.09.2025 r. w sprawie: określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Związek oraz przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielami są Gminy, a będące w zarządzaniu ZKG ”KM”. 

Zarząd Związku uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się numery przystankom komunikacyjnym, których zarządzającym lub właścicielem jest Gmina 
Bolesław zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchylić uchwałę Zarządu Związku Komunalnego Gmin „Komunikacja Międzygminna” w Olkuszu Nr 
DCXLIX/482/2015 z dnia 06.02.2015 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Zarządu Związku Komunalnego 
Gmin "Komunikacja Międzygminna" w Olkuszu 

 
Łukasz Parfiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 6715



Załącznik do uchwały nr MCLXXX/789/2025 
Zarządu Związku Komunalnego Gmin "Komunikacja Międzygminna" w Olkuszu 
z dnia 13 listopada 2025 r. 

Lp. przystanek Nazwa przystanku Nr przystanku 
1. Bolesław Wyzwolenia k. Bolesław Bolesław Wyzwolenia Bida 01 
2. Bolesław Wyzwolenia k. Laski Bolesław Wyzwolenia Bida 02 
3. Bolesław Leśniczówka k. Laski Bolesław Ponikowska 20 
4. Bolesław Leśniczówka k. Bolesław Bolesław Ponikowska 05 
5. Hutki Pętla Hutki Pętla 18 
6. Międzygórze k. Sławków Międzygórze  50 
7. Międzygórze k. Bukowno Międzygórze  49 
8. Ujków Nowy Małobądz k. Sławków Ujków Nowy Górna 60 
9. Ujków Nowy Małobądz k. Olkusz Ujków Nowy Górna 59 
10. Krążek  Krążek Skrzyżowanie 09 
11. Bolesław ul. Wyzwolenia k. DK94 

(Biedronka) 
Bolesław Wyzwolenia Biedronka 04 

12. Bolesław ul. Wyzwolenia k. Bolesław 
(Biedronka) 

Bolesław Wyzwolenia Biedronka 03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6715


	UCHWAŁA NR MCLXXX/789/2025 ZARZĄDU ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN "KOMUNIKACJA MIĘDZYGMINNA" W OLKUSZU z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-11-20T14:04:38+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




